
 

  

Херсонська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №54 

з поглибленим вивченням іспанської та інших іноземних мов 

Херсонської міської ради 

 

 

НАКАЗ 

 

від 30.05.2025 року                          №50-о/д 
 

 

Про зарахування учнів 

до першого класу 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких 

законів      України в сфері освіти щодо врегулювання окремих питань освітньої 

діяльності в умовах воєнного стану», «Про захист персональних даних», 

постанов Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», від 23 липня 2024 № 841 «Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні», на виконання наказів 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762 «Про затвердження 

Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 

навчання» (зі змінами), від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та   переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу 

управління освіти Херсонської міської ради «Про організоване завершення 

2024/2025 навчального року в закладах загальної середньої освіти Херсонської 

міської територіальної громади» від 30.04.2025 №32, наказу по Херсонській 

спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів №54 з поглибленим вивченням іспанської 

та інших іноземних мов Херсонської міської ради «Про початок прийому заяв 

для вступу дітей у перший клас 2025-2026 навчального року» від 30.04. 2025 

№22 з метою безпечного та організованого прийому дітей до перших класів 

закладів загальної середньої освіти Херсонської міської територіальної 

громади, забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 

поданих заяв батьків  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити класним керівником 1-А класу  2025-2026 навчального року 

Анастасію РОЖКО 



2. Зарахувати до 1-А класу: 

1) Барсука Максима Вадимовича 

2) Гачміна Нікіту Володимировича 

3) Дудкіну Єву Романівну 

4) Жорова Кузьму Артемовича 

5) Замкова Марка Олеговича 

6) Карпенка Даніїла Станіславовича 

7) Кинай Айлін Омерівну 

8) Ковалевську Анастасію Едуардівну 

9) Кривошею Кіру Анатоліївну 

10) Мартиненко Аріну Володимирівну 

11) Мартиненка Нугзара Володимировича 

12) Мартиненка Олександра Артемовича 

13) Мелкумова Сурена Самвеловича 

14)  Мєхову Дарью Іванівну 

15) Михайленка Артема Сергійовича 

16) Мороз Валерію Андріївну 

17) Некряч Юліанну Миколаївну 

18) Павлюка Назара Артемовича 

19) Скороход Аріну Віталіівну 

20) Скрипченка Володимира Геннадійовича 

21) Торяника Богдана Романовича 

22) Цибулько Вероніку Євгеніївну 

23) Чередниченка Іллю Андрійовича 

24) Четвертака Марка Павловича 

25) Щербину Поліну Володимирівну 

26) Яковенка Святогора Артемовича 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні КОНОВАЛОВІЙ 

розмістити інформацію на сайті школи. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

В.о. директора Херсонської  

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 54  

з поглибленим вивченням  іспанської  

та інших іноземних мов  

Херсонської міської ради                                                  Світлана БОЖКЕВИЧ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Тетяна КОНОВАЛОВА 

Анастасія РОЖКО 
 


